

Formandens beretning.

Efter at vi havde konstitueret os, tog vi fat på at få vores Hjemmeside op at køre igen.

Vi var så heldige, at en af vores medlemmer Carsten Kobborg tilbød at hjælpe os med dette.

Vi har fået en rigtig go` hjemmeside, som er nem at Bruge. Jeg håber at i af og til er inde og kigge på den, Da det er planen, at det er en hjemmeside hvor der Sker noget nyt jævnligt.

Så Carsten, stor tak for din hjælp.

Dernæst var opgaven med privatisering af det stykke vej Af vigen, fra hvor ashfalden slutter ved flaskecontaineren Og hen til svinget ved Vigen 1-3.

Det faldt også på plads.

I forbindelse med det, tog vi kontakt med Vigen 1 og Vigen 3, for at høre om de kunne have interesse i at blive medlem af vores grundejerforening,

Det ville de meget gerne, det er vi rigtig glade for, så velkommen til jer.

strandlyst 35 blev også spurgt om medlemskab og også derfra kom et ja, også velkommen til jer.

Vi er nu 127 medlemmer.

Som i sikkert har bemærket, er fartbegrænsningen i vores område ændret fra 30 km. Til 40 km, og det er fordi Holstebro kommune vil have ens fartbegrænsning i hele Handbjerg by og område. Det sagde vi ja til.

Derfor er vores bump blevet lavet så den passer til hastigheden.

I stedet for almindeligt stabilgrus, har vi fået noget med knust beton i, til lapning af hullerne i vores veje, for at forsøge om det pakker bedre.

Lørdag d. 24. marts havde i arbejdsdag i foreningen og der mødte 20 op som havde lyst til at deltage i praktisk arbejde.

Der blev samlet affald i området, vasket skilt ned, Lagt fliser ved opslagstavlen, sat en lille blomst.

Petaungbanen blev rensed, der kom nyt stenmel på, fliserne rensed for ukrudt, sandkassen kantet af påfyldt nyt sand. 3 gynger har fået nye dæk på og vippen har fået nye dæk under.

Pilen langs stien til vandet klippet ned, så alle var i sving.

Stort tak for jeres indsats.

Så har vi fået rensed drænrøret op som går fra legepladsen og over til Strandlyst 1.(det gøres hvert andet år)

På grenpladsen var der opstået et hul på ca. 50 -50 cm ved en brønd dæksel, det er bragt i orden.

Der er lagt nyt belægning på vores stamveje, færdiggørelse af det har trukket ud, på grund af det tørre vejr.

Der skal regn til, for at de kan trække det af. Vejen er nu færdig gjort.

Som i nok har bemærket, har vi været udfordret omkring græs slåning på vores fælles arealer.

Vi håber det kører nu, så områderne er pæne.

Vi opfordrer jer til at holde jeres hække og bevoksning inden for jeres matrikels nr. så han har mulighed for at komme frem.

Hen over året er der kommet nye sommerhuse til, huse er blevet handlet, andre er under opførsel, nogle bliver renoveret. En aktivitet i området, dejligt at se.

Så vil jeg takke min bestyrelse, for godt samarbejde i året der er gået, med tak for hyggelige møder og samvær.

Formand Britta Møller Jensen.